dinis Sauigniacensis ; quod olim vir illustris Amedeus Comes

Sabaudie ex una parte , et idem memoratus Eps pro se et ec-

clesia sua ex alia, super questione castri ecclesie geben,, seu

prope Gebennas, quod castrum dictus Eps petebat a dicto Co-

mite sibi reddi et restitui , quod castrum dicebat ad dictam

ecclesiam et ad se, nomine dicte ecclesie, jure dominii perti-
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nere, et ipsam ecclesiam de dicto castro per dictum Comitem

spoliatam esse et super questione expensarum quas dictus

Comes dicebat se fecisse, prestando subsidium manu armata

dicte ecclesie in eripiendo dictum castrum insule de manibus

inimicorum dicte ecclesie ; propter quarum expensarum resti-

tutionem, idem Comes dicebat se debere habere legitimam

retentionem dicti castri, donec de dictis expensis sibi fuerit

plenarie satisfactum : compromiserunt se in amicos, arbitros

seu arbitratores, videlicet in D. Henricum de Aytone, Preposi-

tum S. Katerine de Aquabella, electum ex parte seu pro par-

te dicti Comitis, et in dictum fratrem Jacobum, Priorem Tal-

lueriarum, electum pro parte et ex parte dicti D. Epi , secun-

dum formam et tenorem instrumentorum super hoc confecto-

rum. Requisiuit igitur dictus D. Eps, ibidem et in presentia

mei Notarii et testium infrascriptorum, dictum fratrem Jaco-

bum, Priorem Tallueriarum, cum instantia, quod dictum com-

promissum in se susciperet, et quod sibi dicto Ep° et dicto D.

Comiti, certam diem competentem et locum assignaret, ad

procedendum in dicto compromisso juxta formam et tenorem

eiusdem asserens etiam idem Eps quod dudum antea requi-

siuerat dictum Priorem, ut in se dictum susciperet compro-

missum. Dictus vero Prior, recognoscens se per dictum Ep

super hoc fuisse alias requisitum , respondit quod super hoc

deliberauerat cum bonis et sapientibus viris, et quod nullo

modo in se predictum susciperet compromissum , nec de hoc se

intromitteret ullo modo : addiciens quod, qualitate negocii

considerata et excellentia personarum , nullo modo esset sibi

et ecclesie sue tutum dictum suscipere compromissum et ideo

illud totaliter recusauit . Et tam dictum Comitem quam

tum Ep", ab omni submissione , suppositione et juramento ,

quod et quas in se fecerant , quantum in se est totaliter libe-

rat et absoluit. Ad hoc fuerunt testes vocati et rogati, D. Ri-

chardus, D. Petrus de Duyn, D. Willelmus de Voseyrie mili-

tes, D. Petrus de Duyn canonicus Lugdunensis, D. Jacobus

Curatus de Jussie , D. Jacobus Curatus de Duyn, D. Girodus